平成 24 年度第 3 回 地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター理事会 議事録

1 開催日時及び場所

平成 24 年 7 月 26 日(木) 午前 10 時～午前 11 時

東金市役所 4 階 401 会議室

※午前 10 時～10 時 40 分で建設現場を視察。

2 出席者

理事長  平澤 博之

理 事  石原 照子

理 事  原田  修

理 事  篠崎  純

理 事  横須賀 收

  監 事  白土 英成

3 議事

 (1) 東千葉メディカルセンター建設工事の進捗状況について(報告)

  ・事務局から、施設整備の概要、配置計画、工程及びドクターヘリの飛行経路等につ

いて説明を行った。

 (2) 職員募集活動の進捗状況について(報告)

  ・事務局から、平成 25 年度 4 月採用予定の事務職員、資格・免許職員及び看護師の

採用活動について説明を行った。

 (3) 地域医療センターNEWS9 号について(報告)

  ・事務局から、8 月 1 日発行予定の地域医療センターNEWS9 号の掲載内容、配布方

法等について説明を行った。

4 その他

 (1) 次回理事会について

  ・事務局から、次回理事会の日程調整及び予定案件について説明が行われ、次回は平

成 24 年 10 月 25 日(木)15 時に開催することとした。